
UCHWAŁA NR LVIII/440/2022 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U z 2022r. poz.  559  , z późn. zm. ) i art.212,214,215,239,258, 264 ust 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2021r. poz.  305  z późn. zm. ) Rada Gminy Gniezno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XLIV/343/2021 z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 2/2022 z dnia 17.01.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2022 z dnia 01.02.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVI/358/2022 z dnia 24.02.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2022 z dnia 28.02.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2022 z dnia 09.03.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 25/2022 z dnia 22.03.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVII/378/2022 z dnia 31.03.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVIII/390/2022 z dnia 08.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39/2022 z dnia 14.04.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLIX/391/2022 z dnia 28.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 40/2022 z dnia 29.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 43/2022 z dnia 12.05.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LI/396/2022 z dnia 26.05.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 47/2022 z dnia 27.05.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2022 z dnia 08.06.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 50/2022 z dnia 15.06.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LII/410/2022 z dnia 30.06.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 55/2022 z dnia 05.07.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LIII/416/2022 z dnia 14.07.2022r 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 62/2022 z dnia 27.07.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LIV/418/2022 z dnia 05.08.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 64/2022 z dnia 25.08.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 66/2022 z dnia 09.09.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LV/420/2022 z dnia 29.09.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 69/2022 z dnia 30.09.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 71/2022 z dnia 13.10.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LVI/431/2022 z dnia 18.10.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LVII/433/2022 z dnia 27.10.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 75/2022 z dnia 28.10.2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E5AA43-F7CB-4B17-87C1-F6B204D6559B. Podpisany Strona 1



1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2022 rok o kwotę 2.369.270,00 zł do kwoty 90.115.753,30 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę  2.369.270,00 zł do kwoty 75.710.498,40 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 14.405.254,90 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2022 rok o kwotę 2.369.270,00 zł do kwoty 95.881.771,30 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.369.270,00 zł do kwoty 72.753.394,38 zł  

-  wydatki majątkowe w kwocie 23.128.376,92 zł pozostają bez zmian. 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „Dochody budżetu na 2022 rok” wprowadza się zmiany 
w sposób określony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej „Wydatki budżetu na 2022 rok” wprowadza się zmiany 
w sposób określony  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej „Wydatki na przeciwdziałanie SARS-CoV-2” wprowadza się 
zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E5AA43-F7CB-4B17-87C1-F6B204D6559B. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 273 440,00 2 369 270,00 6 642 710,00

85395 Pozostała działalność 4 273 440,00 2 369 270,00 6 642 710,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 559 690,00 2 369 270,00 4 928 960,00

Razem: 87 746 483,30 2 369 270,00 90 115 753,30

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ........../........./2022 z dnia 10.11.2022r.LVIII  440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E5AA43-F7CB-4B17-87C1-F6B204D6559B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ...../....../2022 z dnia 10.11.2022r. 

Wydatki budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 406 856,21 2 369 270,00 6 776 126,21 

 85395 
 

Pozostała działalność 4 406 856,21 2 369 270,00 6 776 126,21 
 

3110 Świadczenia społeczne 2 544 000,00 2 289 000,00 4 833 000,00 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 60 000,00 60 000,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 758,00 10 758,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 470,00 1 470,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 591,76 3 400,00 36 991,76 
 

4300 Zakup usług pozostałych 107 564,45 2 142,00 109 706,45 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 500,00 2 500,00 
    

Razem: 93 512 501,30 2 369 270,00 95 881 771,30 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BeSTia Strona 1 z 1 

LVIII   440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E5AA43-F7CB-4B17-87C1-F6B204D6559B. Podpisany Strona 1



  Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ……../……../2022 z dnia 10.11.2022r. 

Wydatki na przeciwdziałanie SARS-CoV-2 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie  Uwagi 

600   Transport i łączność 4.950.000,00 
 

4.950.000,00 
 

 

60016  Drogi publiczne gminne 4.750.000,00 
 

4.750.000,00 
 

Program Rządowy Fundusz Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych 

 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 287007P 
w m. Jankowo Dolne kierunek 
Wierzbiczany – etap I oraz przebudowa 
drogi gminnej nr 287039P w m. Dalki 

4.750.000,00 

 

4.750.000,00 zadanie własne 

60017  Drogi wewnętrzne 200.000,00 
 

200.000,00  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla Gmin z przeznaczeniem na inwestycje realizowane w miejscowościach, w których 
funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej 

 6050 

Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 
Łabiszynek dz. nr 226, 35/67 i 35/68 
(projekt podzielony na II etapy + 
budowa I etapu 

200.000,00 

 

200.000,00 zadanie własne 

852   Pomoc społeczna 16.393,29 

 

16.393,29  

LVIII   440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E5AA43-F7CB-4B17-87C1-F6B204D6559B. Podpisany Strona 1



 

85295  Pozostała działalność 16.393,29  16.393,29  

Realizacja Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” 

 4210 

Profesjonalne urządzenia medyczne w 
formie opaski na nadgarstek dla 
Seniora 

 

16.393,29 

 

16.393,29 zadanie własne 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

2.559.690,00 2.369.270,00 4.928.960,00  

 

85395  Pozostała działalność 2.559.690,00 2.369.270,00 4.928.960,00  

 

3110 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – 
dodatek węglowy, dodatek dla 
gospodarstw domowych 

2.544.000,00 2.289.000,00 4.833.000,00 

zadania zlecone 
300.000,00 zł – 

dodatek dla 
gospodarstw 
domowych, 

4.628.960,00 zł 
– dodatek 
węglowy  

4010 0,00 60.000,00 60.000,00 

4110 0,00 10.758,00 10.758,00 

4120 0,00 1.470,00 1.470,00 

4210 7.000,00 3.400,00 10.400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E5AA43-F7CB-4B17-87C1-F6B204D6559B. Podpisany Strona 2



4300 7.190,00 2.142,00 9.332,00 

4410 0,00 2.500,00 2.500,00 

4700 1.500,00  1.500,00 

Razem: 7.526.083,29 2.369.270,00 9.895.353,29  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E5AA43-F7CB-4B17-87C1-F6B204D6559B. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonuje się poprzez: 

   I.  Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2022 rok o kwotę 
2.369.270,00 zł w tym: 

1. Dochody bieżące kwota 2.369.270,00 zł w tym: 

• Pozostałe dochody bieżące: 

- kwota 2.369.270,00 zł w dz. 853 rozdział 85395 § 2180 -  Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – dodatek 
węglowy, dodatek dla gospodarstw domowych – Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu. 

II. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami oraz w ramach działu - 
w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków.  

III. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej „Wydatki na przeciwdziałanie SARS-CoV-2” 
wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E5AA43-F7CB-4B17-87C1-F6B204D6559B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (30)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (31)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (32)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (33)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



